
UCHWAŁA NR LVI/505/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia drogi kategorii drogi krajowej tj. drogi nr 9 – ul. Żółkiewskiego (od 
ul. Warszawskiej do al. Wojska Polskiego) w mieście Radom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U 
z 2020 poz. 713 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 2 i art. 10 ust 1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t .j. Dz. U. z 2020r poz. 470 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje negatywnie projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 marca 2021r. w sprawie 
pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych tj. drogi krajowej nr 9 – ul. Żółkiewskiego (od ul. Warszawskiej do 
al. Wojska Polskiego) w mieście Radom zgodnie z pkt. 2 załącznika do projektu rozporządzenia. 
§ 2. Opiniuje pozytywnie utrzymanie kategorii drogi krajowej dla odcinka ul. Żółkiewskiego w mieście Radom, 
zaliczenie do kategorii dróg krajowych odcinka ul. Warszawskiej (od ul. Żółkiewskiego do granicy miasta) w mieście 
Radom oraz ustanowienie początku drogi krajowej nr 9 w węźle drogi krajowej S7 Radom Północ. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 3FA7FF15-6CBB-49E1-BBD8-CBFF8AD2D943. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


